

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Ústav	O ústavu
	Organizační struktura
	Pracovníci ústavu
	Česká asociace pedagogického výzkumu
	Česká pedagogická společnost
	EARLI
	Fotogalerie
	Kontakt


	Studium	Uchazečům o studium
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Studium CŽV


	Věda	Výzkumné zaměření ústavu
	Projekty
	Konference
	Konference DSP
	Publikace
	e-Pedagogium


	Internacionalizace	Partneři
	Erasmus+
	Nabídka pobytů
	UTM Partnership


	Spolupráce a popularizace	Partnerství
	Sociálně-právní poradna
	Popularizace





Ústav pedagogiky a sociálních studií

	PdF
	KPG
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Letošní Den zdraví upozorňuje na důležitost prevence
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Lukáš Blokša
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý 19. březen 2024, 13:07
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP
          
        

        
        
          Již 10. dubna proběhne na Pedagogické fakultě UP jubilejní 10. ročník konference Den zdraví! Hlavním tématem akce pořádané u příležitosti Světového dne zdraví je v letošním roce prevence jako stěžejní aspekt podpory zdraví.

Interaktivní vzdělávací konference přináší aktuální témata v podání předních odborníků s akcentem na jednotlivé úrovně a formy prevence. Rezonovat budou například témata ve vztahu ke screeningu zhoubných nádorů v ČR, Národnímu programu prevence HIV/AIDS v ČR na období 2023–2027 a projektům prevence HIV/AIDS; Aktivní škole a řešení, jak na pohyb dětí ve školním prostředí či otázkám duševního i sociálního zdraví. Zváni jsou především pedagogové, studenti a všichni zájemci o zdraví a životní styl.

Konference proběhne 10. dubna 2024 v hlavní budově pedagogické fakulty na Žižkově náměstí a začíná v 9:00 hodin slavnostním zahájením v malé aule PdF UP. Podrobnější informace k místům konání dalších částí pak naleznete v programu, který naleznete zde.

V případě zájmu se můžete registrovat prostřednictvím přihlášky na webu Centra celoživotního vzdělávání PdF UP, vstup na akci je bezplatný. Účastníci zaregistrovaní do 3. dubna 2024 také obdrží osvědčení o účasti.

Stejně jako v minulých letech se konference zaměřená na výchovu a podporu zdraví a zdravého životního stylu koná v rámci fakultních Dnů vědy a umění a záštitu nad ní převzal děkan Pedagogické fakulty UP Vojtech Regec. Akci tradičně pořádají Centrum výzkumu zdravého životního stylu, katedra antropologie a zdravovědy, katedra primární a preprimární pedagogiky a Centrum celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  







	Sekretariát ústavu


 +420 585 635 152

lucie.srammova@upol.cz







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









